Quai d’Orsay - 75343 PARIS CEDEX 07, représentée par Monsieur David LISNARD, Maire de Cannes, 
agissant en qualité de Président, selon les conditions établies de concert entre les signataires. 

Article 2 : Les cotisations afférentes à ces adhésions d’un montant global de 3 423,00 € TTC (trois mille 
quatre cent vingt-trois euros), soit pour l’UME 1 680,00 € TTC et pour l’AMF 1 743,00€ TTC, seront 
imputées sur le compte 6281 du budget de la Commune. L’UME rétrocèdera à l’AMF la cotisation lui 
revenant. 

Article 3 : La présente décision sera inscrite sur le registre des décisions municipales, transmise par